
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _І_ сесія    VІII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2020 року                            Ужгород                                      № 35                         

  

Про поновлення дії договорів  

оренди земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі статей 93, 124, 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оренду землі»  

  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Товариству забудовників «Оселя» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:19:003:0088) площею 0,2000 га для будівництва 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Олександра Бородіна, 22 

строком на 5 років. 

1.2.  Фізичній особі-підприємцю Ландовській Вікторії Степанівні 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:003:0017) площею                    

0,0015 га під торговим кіоском по вул. Марії Заньковецької, 77 строком на                    

5 років. 

 

2. Замінити сторону (орендаря) в чинному договорі оренди земельної 

ділянки шляхом укладання додаткової угоди: 

- Гр. Яночко Андрія Васильовича на гр. Полак Христину Олександрівну, 

договір оренди земельної ділянки 31.08.2016 року № 1870 (кадастровий номер 

2110100000:16:001:0227) площею 0,0058 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по просп. Свободи, 36. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


